[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2016

	№
	33/254

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 24.06.2015 № 44/318
Правительство  Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 2 «Функции министерства»  Положения о министерстве транспорта Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 24.06.2015 № 44/318 «Об утверждении Положения о министерстве транспорта Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 15.12.2015 № 74/832, от 11.04.2016 № 93/195) дополнив пункт 2.1  абзацем следующего содержания:

«обеспечение сбора, обобщения и учета информации о транспортном комплексе и реализации требований транспортной безопасности».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на                             и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области  Михеева Е.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]